



Obec Valašské Příkazy, 756 12 Valašské Příkazy č.1

Martin Ambros.
Tyršova 153
Tetčice
664 17

Naše značka:
OVPR 81/2017

Vyřizuje:
Vaňková Oldřiška

Datum:
29.03.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb.

K Vašemu dotazu ze dne 25.3.2017 Vám sděluji následující:

- 1) - Počet svozových míst 95,
- v obci není stanoven poplatek dle zákona č. 565/1990 Sb. O místních poplatcích, v obci je zaveden žetonový systém, cena žetonu 40,-Kč, svoz KO probíhá 1x za 14 dnů
- 2) 3) Třídění odpadů:
 - a) sběrná místa 3
 - b) + c)
 - papír 4 kusy, kontejnery 1100 l plastové, vlastník Ekokom,
 - plast 4 kusy, kontejnery 1100 l plastové, vlastník Ekokom,
 - sklo barevné 1 kus, 1500 l, laminát, vlastník Valašskokloboucké služby s.r.o.
 - textil 1 kus , vlastník Textil Eco Boskovice
 - kov 1 kus kontejner 1100 l, kovový, vlastník Obec Valašské Příkazy
- 4) Svozová firma Valašskokloboucké služby s.r.o.

S pozdravem

Vaňková Oldřiška
starostka obce Valašské Příkazy